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W dniu 20 maja 2014 r. przeprowadzono jednodniowy wyjazd edukacyjny do Rzeszowa w
ramach projektu „Nauka najlepszą inwestycją – program rozwojowy Publicznego Gimnazjum
im. Orląt w Rudniku nad Sanem” realizowanego przez Stowarzyszenie „Niżańskie Centrum
Rozwoju” w partnerstwie z Publicznym Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad Sanem. W
wyjeździe wzięli udział uczestnicy zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach projektu.

  

Kierownikiem wyjazdu ze strony Stowarzyszenia „NCR” były: Pani Katarzyna Potomska i Pani
Mariola Szymanek. W wyjazdach brali udział opiekunowie – nauczyciele Publicznego
Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad Sanem: Pani Joanna Maczuga, Pani Arnika Widziszewska,
Pani Grażyna Freyer, Pani Mirosława Burdzy-Szyszka i Pan Waldemar Skiba.

  

W wyjazdach wzięli udział uczniowie i uczennice zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego,
języka niemieckiego, zajęć teatralnych, zajęć z malarstwa i rzeźbiarstwa, zajęć
korekcyjno-kompensacyjnych, zajęć dziennikarskich oraz zajęć język polski – animator kultury.

  

Celem wyjazdu edukacyjnego zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu było
uzupełnienie wiadomości poznanych na zajęciach pozalekcyjnych oraz pokazanie wiedzy w
praktyce.

  

W Rzeszowie uczniowie i uczennice wzięli udział w spektaklu „Pan Tadeusz” w Teatrze im.
Wandy Siemaszkowej. Ponadto uczestnicy zajęć pozalekcyjnych z języka angielskiego, języka
niemieckiego, zajęć teatralnych, zajęć z malarstwa i rzeźbiarstwa oraz zajęć
korekcyjno-kompensacyjnych odwiedzili Uniwersytet Rzeszowski (m. in. Wydział Filologiczny),
po którym zostali oprowadzeni przez Dziekana Wydziału Filologicznego Pana prof. dr hab.
Zenona Ożóg. Uczestnicy zajęć dziennikarskich oraz zajęć język polski – animator kultury udali
się natomiast do redakcji gazety „Super Nowości”, gdzie zostali zapoznani z pracą dziennikarza
i funkcjonowaniem redakcji przez redaktora Jana Niemaszek. Informacja o wizycie w redakcji
znajduje się również na stronie internetowej „Super „Nowości”: www.supernowosci24.pl/mlo
dziez-nas-lubi/

  

Cele wyjazdu edukacyjnego zostały osiągnięte. Uczestnicy wyjazdu edukacyjnego uzupełnili
wiadomości poznane na zajęciach pozalekcyjnych oraz zdobyli wiedzę w praktyce.
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GALERIA ZDJĘĆ &gt;&gt;
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